СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАРЕЧЕНСК
КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от  31 октября  2014 года                                                                                                        № 21
О создании единой комиссии
Совета депутатов сельского поселение Зареченск
В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района,  Регламентом Совета депутатов для организации работы по предварительному рассмотрению и подготовке вопросов, относящихся к компетенции Совета депутатов сельское поселение Зареченск Кандалакшского района,
Совет депутатов

сельского поселения Зареченск

Кандалакшского района

решил:

1.Утвердить состав единой комиссии Совета депутатов сельского поселения Зареченск в количестве 5 человек.
2. Включить в состав единой комиссии Совета депутатов сельского поселения Зареченск депутатов:

Шайдурову Веру Викторовну - председатель единой комиссии;

Киршина Светлана Станиславовна- секретарь единой комиссии;

Члены единой комиссии:
Богданов Александр Григорьевич;
Кипнис Дмитрий Игоревич;

Соколова Ирина Валентиновна.

Глава муниципального образования                                                           Т.А. Назарова